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Coraz więcej produktów Deante dostępnych w technologii BIM

Mamy świetną informację dla architektów i projektantów wnętrz: na platformie BIMobject dostępne są kolejne
produkty marki Deante. 

Stały się częścią największej na świecie bazy producentów, z której już obecnie korzysta prawie półtora miliona
zarejestrowanych użytkowników. Pliki produktowe Deante cieszą się dużym powodzeniem i mają na swoim koncie już
42 tysiące pobrań! Można je znaleźć na stronie https://www.bimobject.com/pl/product?brand=deante  oraz na 
https://deante.pl/pl/inwestycje

W bazie obecnie znajdują się proekologiczne baterie dedykowane dla klientów inwestycyjnych, umywalki z
wytrzymałymi konsolami łazienkowymi, kabiny i brodziki prysznicowe, odpływy liniowe, natryski, wyposażenie dla
osób niepełnosprawnych oraz wyposażenie kuchni.

Technologia BIM (ang. Building Information Modeling) jest coraz bardziej popularna w procesie projektowania,
budowy i wykańczania inwestycji. To dużo więcej niż model 3D. Obiekt stworzony w pełni w technologii BIM jest
wirtualną wersją nowo powstającego budynku, wierną w każdym szczególe. Pozwala przewidzieć i zaplanować
parametry energetyczne inwestycji, koszty budowy, dobór materiałów oraz wiele innych. Platforma BIMobject na dzień
dzisiejszy to przeszło 1,4 miliona użytkowników i 1500 różnych marek.

Deante to polska marka wyposażenia łazienek – armatury, kabin i ceramiki – oraz zlewozmywaków i baterii
kuchennych. Od prawie 30 lat z powodzeniem funkcjonuje na rynku polskim oraz w blisko 50 krajach na całym
świecie. We współpracy ze znanymi projektantami tworzy produkty, których jakość i design nagradzane są w licznych
konkursach wzorniczych, takich np. jak: Must Have, Dobry Wzór, TOP DESIGN Award i Dobry Design. Dziś
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mieszkańcy milionów domów i mieszkań na całym świecie rozpoczynają swój dzień od odkręcenia wody w baterii
Deante.

Deante
press box 
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